
Kulturföreningen Hönsnätet Verksamhetsberättelse för 2010

Föreningen har haft 64 betalande medlemmar, 12 fler än förra året.

Styrelsen har bestått av Marianne Staaf, ordförande, Michelle Schulz, kassör, Marianne Olsson, 
arkivarie, Ewa Walldén, sammankallande programgruppen, Anne Henricson och Sonja Zäther.

I programgruppen har ingått: Ingela Bjerler, Margareta Eriksson, Dalia Lopez, Lena Sahlin, Maud 
Wiberg och Ewa Walldén (sammankallande). Marianne Staaf har deltagit i vissa möten och 
arrangemang.

Styrelsen har haft sex möten och programgruppen sju.

Revisor: Carla Hansson med Brita M Andersson som revisorssuppleant.

Valberedning: Stina Karlsson (sammankallande), Dalia Lopez och Lisbeth Thomsson.

Stipendiegrupp: Irene Grahn och Tjerstin Thorsén har tagit fram underlag för val av årets pärlhöna.

Teaterombud: Lotta Friberg har informerat om Stadsteaterns utbud och beställt biljetter enligt 
önskemål.

Årsmötet hölls den24 mars i Café Birger på Stadsbiblioteket. Professor Charlotte Erlansson-Albertsson
talade kring ”Vad vi ska äta för att må bra – mat för hjärnan”, och därefter serverades en fiskrätt efter 
recept från Charlottes kokbok. 

Till årets Pärlhöna valdes Anna Strömberg Pamp, som siktar på att skriva skönlitterärt efter några års 
arbete som journalist.

Årets program inleddes en vacker och snörik dag i januari med ett besök hos bokbindare Hübner i 
Halmstad, som gav en inblick i bokbinderikonsten och  visade runt på sitt galleri  för bokkonst, det 
enda i Sverige.

Efter årsmötet blev sedan nästa program vårfesten den 24 april i Thalialokalen med Irene Grahn som 
stand-up – mycket uppskattat! Den 28 april gjorde några hönor ett spontanbesök hos Ebba Kristina på
Galleri Åsikten i Ängelholm. Ebba Kristina hade varit i Afrika och målat med Sydafrikas barn, barnens 
tavlor kunde nu beskådas i Ängelholm.

I maj var vi på förhandsvisning inför kvalitetsauktion hos Joakim Bengtsson på Auktionsverket.

Terminen avslutades med gökotta en vacker morgon den 6 juni i Borgen Vallåkra. Ciceron var Bengt 
Andersson.

Hösten inleddes med ett besök på Wanås slott den 4 september, där 18 konstnärer skildrade 
upplevelsen av en resa från Stockholm till Wanås. En skicklig guide tog oss runt i parken bland de 
utställda konstverken.

Under september hann vi också göra en kyrkogårdsvandring under ledning av Nanette Larsson på 
Gamla kyrkogården och Donationskyrkogården i Helsingborg. Kvällen avslutades med ”gravöl” på 
Bishops Arms.



Den 20 oktober lotsade Annette Thomasson Söderlund oss i filmvärlden, hur den moderna kvinnan 
skildras på film – en mycket uppskattad programkväll på biblioteket.

Lisbeth Thomsson (vår medlem) välkomnade oss på en rundvandring på Zoegas kafferosteri den 16 
november. 

Hösten avslutades med en kväll i Thaliasalen där årets Pärlhöna Anna Strömgren Pamp presenterade 
sig själv och fick motta sitt stipendium. Vi kombinerade med julmingel med glögg och tilltugg.

Helsingborg den 20 mars 2011-02-18

Ewa Walldén


